平成 27 年 3 月 12 日

お客さま 各位

十勝信用組合

東日本大震災義援金のお願いについて

去る 3 月１１日に発生した東日本大震災により、被災された方々やご家族の皆様に心か

らお見舞い申し上げます。

十勝信用組合では、被災者支援のための義援金箱を設置しております。

当組合でお預かりした義援金は３２５,８７９円となりました（平成 27 年 3 月 11 日現在）。

皆様のご厚志に対し、心より感謝申し上げます。

東日本大震災による全国の避難者数は、未だ約２２万人以上にのぼり、復興への道のり

は遠く、まだまだ継続的な支援が必要な状況にあります。

 これらの状況を受けて、平成２７年度も引き続き、義援金の受け付けをさせていただき

ますので、復興のための皆様のご支援、ご協力を改めてお願い申し上げます。

記

1. 義 援 金 ：  お客様からお寄せ頂いた義援金は、全国信用組合中央協会を

通じて、日本赤十字社へお届け致します。

2. 受付期間 ： 平成 23 年 3 月 14 日(月) ～ 平成 28 年 3 月 31 日(木)（延長）

3. 受付場所 ： 当組合本支店窓口に設置の義援金箱にお願い致します。

※ 詳しくは窓口にお尋ねください。

以 上